
Snabbrapport
Undervisningsmoment jämställda löner m.m. - utvärdering
Totala antalet respondenter: 34

1. I Vilken grad har undervisningen upplevts som stöd för att nå lärandemålen?   Undervisningen bestod av fyra lärandemoment:

Antal svar: 34

1 2 3 4 5 Medelvärde Median

Föreläsning 0% 5,88% 26,47% 35,3% 32,35% 3,94 4

Individuell informationssökning och inläsning 0% 8,82% 23,53% 50% 17,65% 3,76 4

Grupparbete 0% 5,88% 17,65% 41,18% 35,29% 4,06 4

Gruppredovisning 8,83% 8,82% 26,47% 26,47% 29,41% 3,59 4

2. Hur har de enskilda lärandemomenten upplevts fungera?

Antal svar: 34

1 2 3 4 5 Medelvärde Median

Föreläsning 2,94% 0% 14,71% 44,12% 38,23% 4,15 4

Individuell informationssökning och inläsning 0% 5,88% 17,65% 32,35% 44,12% 4,15 4

Grupparbete 0% 8,82% 14,71% 23,53% 52,94% 4,21 5

Gruppredovisning 0% 5,88% 14,71% 29,41% 50% 4,24 4,5

3. Möjlighet att lämna en kort kommentar till hur de enskilda lärandemomenten upplevts fungera. Du kan kommentera ett eller flera lärandemoment. (Max
150 tecken i rutorna)
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Föreläsningen fungerade mycket bra
och får en stark 4:a. Vet inte om det
hade vunnits något på att dela upp
den på ett förmiddags- och efter-
middagspass. Redovisningarna får
en 5:a från mig. Alla grupper hade
upprättat presentationer och fick 
med kärnan på den begränsade 
tiden som gavs.

Föreläsningen upplevde jag gav 
studerna den grundläggande för
bestämmelserna kring lönekart-
läggning. En 4:a. Den individuella inform-
ationssökningen och grupparbetet
har jag svårt att säga något om. 
Däremot så tyckte jag att de gjorde 
en jätte bra gruppredovisning där 
jag uppfattade det som att de 
verkligen reflekterat över fråge-
ställningarna.



Antal svar: 17

Föreläsning
Individuell informationssökning och
inläsning Grupparbete Gruppredovisning

Kanske behöver vara lite mer levande föreläsning
då det är ett såpass tungt ämne, men intressant
och viktigt område.

Kul att få läsa in sig på ett område man
kanske annars inte berört så mycket
privat, lärorikt och givande.

Fungerat bra, lagom tidsdisposition. Lite mastigt att ta in allt

Bra föreläsning som satte en god grund för
grupparbetet.

Även den individuella
informationssökningen och inläsningen
fungerade bra, det var uppskattat att få
tydligt material kopplat till den fråga man
skulle besvara.

Positivt med ett grupparbete då man får använda
sig av kunskapen man fått från föreläsning och
material. Upplever att förståelsen ökar när man
kombinerar föreläsningar med grupparbeten då
det ger mer tid för reflektion.

Lite svår att begripa i och med att vi inte jobbat med
området sen innan. Lite väl svår nivå

Bra upplägg Bra upplägg och hänvisning av material Bra uppstyrt

Vi fick ett väldigt långt inläsningsmaterial
som var svår att veta vart man skulle
leta.

Frågorna var enormt svåra och
informationssökningen var svår.

Det hade varit bra med lite mer litteratur
att läsa.

Lärorikt och bra med inslag av arbetes integrerat
lärande

Fungerade väl Fungerade väl Blev tyvärr mastigt och svårt att ta till sig alla
grupparbeten. Kanske man skulle kunna gjort på
annat sätt

Bra struktur Utmanande till viss del, men ändå
smidigt.

Definitivt det bästa sättet att lära och motivera ett
fördjupande arbete.

Inga konstigheter, bra, strukturerat och en fin
uppbyggnad som ledde till en klockren röd tråd.

Mycket givande tidskrävande Beror mycket på samarbetet i gruppen Bra

Eventuellt ha ytterliggare 1 föreläsningstillfälle. bra sätt att få ut mycket information

Bra och otroligt intressant. Kanske antingen för
"monotont" när föreläsningen sker på distans.
Kanske slänga in några reflektionsstunder/frågor
emellanåt där man delar in åhörare i smågrupper?

Roligt att lyssna på de olika redovisningarna och
snabbt få en övergripande koll på områdena. Alltid
bra för egen del att få öva på att tala inför grupp.

Han pratade extremt långsamt svårt att förstå innebörden av uppgiften

hade önskat längre föreläsning då den var väldigt
intressant och lärorik.

Bra! Väldigt lärorik och lätt att förstå Bra att kunna diskutera i grupp Bra sätt att ta del av mer information och få det
presenterat på en bra nivå med både bakgrund och
fakta

Något långdragen föreläsning som inte gav så
jättemycket om man får vara ärlig. Skönt med ett
litet intro men det hade räckt med en 45 minutare
som inkluderar presentation och kanske mer
beskrivning av själva uppgiften.

Hade varit skönt med lite tydligare instruktioner
gällande var vi hittar relevant information

Bra upplägg

Givande. Det är en aning ovant att föra en dialog online
p.g.a. ev. ljudproblem, tala i mun etc. Det innebär
ytterligare tekniska stressmoment. Mindre grupper
att diskutera föreläsningar/redovisningar med är
enklare.

Väldigt lagom stor uppgift och bra upplägg.

Kanske att den information som utgått var
tydligare då kontentan av uppgiften ändrades
efter att information UNDER redovisning gavs.



4. I vilken grad upplever du att de fyra kursmomenten bidragit till värdefull kunskap relaterat till utbildningen i sin helhet?

Antal svar: 34

1 2 3 4 5 Medelvärde Median

Föreläsning 2,94% 0% 23,53% 35,29% 38,24% 4,06 4

Individuell informationssökning och inläsning 2,94% 2,94% 26,47% 41,18% 26,47% 3,85 4

Grupparbete 2,94% 8,82% 17,65% 41,18% 29,41% 3,85 4

Gruppredovisning 5,88% 11,77% 20,59% 29,41% 32,35% 3,71 4

5. Möjlighet att lämna egen kommentar till fråga 4. (Max 150 tecken i rutorna)

Antal svar: 9

Föreläsning

Individuell
informationssökning och
inläsning Grupparbete Gruppredovisning

Kunskap svår att begripa Fick mest kunskap genom grupparbetet
och diskussionerna däremellan

Jag tror att momentet hade varit mer
lärorikt om det hade varit ett något mer
större/omfattande moment. Jag upplever
att momentet fungerat bra men det var
väldigt "tunt".

En bra genomgång och bra grund, men personligen
föredrar jag arbetet i grupp.

Okej, men grupparbetet har gett
mer.

Gruppmedlemmar har tillsammans hjälpts
åt att få flera olika synvinklar, och detta
har då lett till ytterligare reflektioner och
djupare kunskap.

Otroligt intressant att se hur allt hängde samman, ens egna
arbete blev omedelbart mer klart och tydligt. Bra feedback efter
varje och sen i sin helhet efter alla redovisningar.

Nya insikter, bra föreläsare tidskrävande roligt och givande att reflektera
tillsammans

bra

Intressant och givande praktiskt arbetsrelaterad
kunskap från en kunskapsrik föreläsare.

Bra och intressant föreläsning som känns givande
inför vårat kommande arbete, det väckte intressanta
tankar och frågor som man hade velat fördjupa sig
mer i. Hade varit uppskattat med fler föreläsningar
just för att det var så intressant att lyssna på.

Detta är väldigt viktiga frågor som jag gärna hade
haft en enskild kurs i för att få mer information.

Inläsningen blev svår pga
frågorna var svåra, dock har jag
läst mycket info som varit bra.

Mycket bra och organiserat moment då man genom de olika
temana följde en röd tråd och utvecklade sin förståelse mer för
lönebildning mm. Intressant att några grupper hade samma fråga
för att kunna jämföra skillnader/likheter och reflektioner.
Intressanta reflektioner från Eberhard också som var mycket bra.

Den va för mastig. Svårt att hålla fokuset via Zoom så länge. ska
jag vara ärlig vet jag inte om jag fick med mig någonting.
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Kursmomenten i förhållande till deras
utbildning upplever jag är en 5:a i 
förhållande till min kurs en 4:a. Jag 
tror att detta moment skulle kunna 
vävas in på fler kurser som de har.
Jag tycker det skulle vara intressant 
om det skulle kunna läggas parallellt
med hela sista årets undervisning att
arbeta med detta då det är centralt 
för deras kommande yrkesroll. 




